ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24 октября 2017 года
                                                     № 46

Об утверждении проекта «О внесение изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением администрации Ковалевского сельского поселения от 04.08.2017 года № 31»

В соответствии с Федеральными законами: от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ковалевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера)  на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением администрации Ковалевского сельского поселения от 04.08.2017 года № 31 (далее – Регламент), следующие изменения:

   Пункт 2.5. Срок предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:

   Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию на информационных стендах Ковалевского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте администрации Ковалевского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ковалевского

сельского поселения:                                                         С.А. Калюкин